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	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	北京中百信信息技术股份有限公司
	2550000
	2550000
	93.402

	2
	天津联信达软件技术有限公司
	2160030
	2160030
	89.787

	3
	天津市兴先道科技有限公司
	2800000
	2800000
	87.4643

	4
	天津顺时信息技术有限公司
	1250000
	1250000
	79

	5
	江西智慧云测安全检测中心股份有限公司
	3360000
	3360000
	70.7202



